
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник

Републике Српске" број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 30. Статута општине

Котор Варош (број: 3/14 и 4/16) и члана 109. Пословника о раду Скупштине општине

Котор Варош („Службени гласник општине Котор Варош", број: 2/13, 3/14, 15/15 и

16/15), Скупштина општине Котор Варош, разматрајући иницијативу Привредног

савјета општине Котор Варош на сједници одржаној дана 09.06.2016. године, доноси:

З А К Љ У Ч А К

о наставку модернизације регионалног пута Р-413 Котор Варош-Кнежево

1. Приоритет за привредни развој општине Котор Варош представља наставак радова

на модернизацији регионалног пута Р-413 Котор Варош-Кнежево.

2. Задужује се начелник Општине да овај закључак достави Јавном предузећу „Путеви

Републике Српске" и Министарству саобраћаја и веза.

3. Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном гласнику

Општине Котор Варош.

Број: М-МИб ПРЕДСЈЕДНИК

Датум: 09.06.2016. СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
* \ « &1 ̂



Образложење

Правни основ:

Правни основ садржан је у одредбама члана 30. Закона о локалној самоуправи

(„Службени гласник Републике Српске" број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 30.

Статута општине Котор Варош (број: 3/14 и 4/16) и члана 109. Пословника о раду

Скупштине општине Котор Варош („Службени гласник општине Котор Варош", број:

2/13,3/14, 15/15 и 16/15).

Разлози за доношење:

На састанку Привредног савјета општине Котор Варош, као приоритет за привредни

развој општине Котор Варош истакнута је потреба да се настави модернизација

регионалног пута Р-413 Котор Варош-Кнежево. Начелник општине је упутио

Скупштини општине иницијативу, те предложио доношење овог закључка.

Обрађивач: Предлагач:

Одјељење за привреду Начелник општине

и друштвене дјелатности


